МКУ «ЦЕНТР РАЗВИЯТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ» ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ЭЛЕКТРОННОГО И СМЕШАННОГО ОБУЧЕНИЯ

ПРОТОКОЛ № 3

заседания группы педагогов муниципального Центра электронного

и смешанного обучения                         «12» мая 2022г.

На заседании присутствовали:

1. Белоусова Татьяна Геннадьевна, учитель английского языка, МАОУ «СОШ № 11»

2. Бельская Светлана Александровна, учитель математики, МАОУ «СОШ № 11»

3. Взяткина Татьяна Юрьевна, учитель английского языка, МАОУ «СОШ № 11»

4. Голос Галина Ивановна, учитель математики и информатики МАОУ «СОШ №14»

5. Губарь Оксана Михайловна, учитель математики МАОУ «СОШ № 7 имени Пичуева Л.П.»

6. Иванова Наталья Валерьевна, учитель информатики МАОУ «СОШ № 11»

7. Лысцова Ольга Ивановна, учитель химии, МАОУ «СОШ № 11»

8. Перловская Оксана Александровна, учитель информатики МБОУ «СОШ № 15»

9. Сироткина Алена Владимировна, учитель информатики МАОУ «Городская гимназия № 1»

10. Ситалова Екатерина Андреевна, учитель математики, МАОУ «СОШ № 9»

11. Соловьева Юлия Евгеньевна, учитель информатики, МАОУ «СОШ №11»

12. Фарафонова Ирина Леонидовна, учитель иностранного языка МАОУ «СОШ № 11»

Всего: 12 человек.

ПОВЕСТКА:

1. Итоги работа Центра ЭСО за2021 -2022 учебный год.

2. План работы Центра ЭСО на 2022 -2023 учебный год.

По первому вопросу: Слушали Соловьеву Ю.Е., руководителя Центра ЭСО.

По второму вопросу: Слушали Соловьеву Ю.Е., руководителя Центра ЭСО.

РЕШИЛИ:

1. Положительно одобрить план работы на 202-2023 учебный год

2. В 2022-2023 учебном году продолжить работу над изучением новых форматов и

инструментов смешанного обучения как средства внедрения ФГОС нового поколения в

образовательный процесс школ города

Руководитель Центра ЭСО      __________ Ю.Е. Соловьева

Секретарь:

учитель информатики МАОУ “СОШ № 11»  __________ Н.В. Иванова